THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của

tổ chức, cá nhân về buôn lậu, gian lận thương mại

và hàng giả xã Ô Lâm

 Thực hiện Công văn số 14/BCĐ-CQTT ngày 25 tháng 10 năm 2025 của Ban

Chỉ đạo 389/AG về việc công bố công khai đường dây nóng tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị của tổ chức, cá nhân về buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trên địa

bàn tỉnh An Giang.

Nhằm đảm bảo công tác phòng, chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả trên địa bàn xã được thực hiện công khai, dân chủ, tạo điều kiện để người dân,

doanh nghiệp kịp thời phản ánh, cung cấp thông tin về hành vi vi phạm trên địa bàn

xã Ô Lâm, Ban Chỉ đạo 389 thông báo công bố công khai thông tin tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị về buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trên địa bàn xã Ô Lâm,

cụ thể như sau:

1. Ông Phan Thanh Lương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ô Lâm – Trưởng

Ban Chỉ đạo 389.

- Số điện thoại: 0918951911

- Địa chỉ email: ptluong.olam@angiang.gov.vn

2. Bà Nguyễn Thị Khánh Băng, Trưởng phòng Kinh tế xã Ô Lâm – Phó

Trưởng Ban Chỉ đạo 389.

- Số điện thoại: 0949942026

- Địa chỉ email: ntkbang.olam@angiang.gov.vn

3. Ông Phan Sơn Cường, Trưởng Công an xã Ô Lâm – Phó Trưởng Ban Chỉ

đạo 389.

- Số điện thoại: 0945439913

4. Thời gian tiếp nhận thông tin: vào mọi lúc tất cả các ngày trong tuần.

5. Yêu cầu đối với phản ánh, kiến nghị:

- Phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân được thể hiện dưới dạng tin nhắn

văn bản, chữ tiếng Việt (có dấu) hoặc gọi điện trực tiếp (đối với phản ánh qua số

điện thoại đường dây nóng) hay văn bản tiếng Việt (đối với việc gửi phản ánh đến

địa chỉ email).

- Nội dung phản ánh, kiến nghị phải rõ ràng; Tổ chức, cá nhân phản ánh, kiến

nghị cung cấp đầy đủ họ và tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ (sẽ được giữ bí mật về

họ và tên, số điện thoại, nội dung phản ánh theo quy định pháp luật) và phải chịu

trách nhiệm toàn bộ về tính trung thực, chính xác của thông tin.

UBND XÃ Ô LÂM

BAN CHỈ ĐẠO 389

Số: 01/TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ô Lâm, ngày 04 tháng 11 năm 2025

mailto:ptluong.olam@angiang.gov.vn
mailto:ntkbang.olam@angiang.gov.vn

2

Giao Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389 - Phòng Kinh tế xã mở sổ theo dõi

tiếp nhận thông tin và xử lý tin báo về buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả và

báo cáo Ban Chỉ đạo 389 theo quy định và thông báo, niêm yết công khai số điện thoại

đường dây nóng, địa chỉ email tại Trụ sở làm việc Ủy ban nhân dân xã, trụ sở các ấp,

các địa điểm công cộng, khu dân cư, các điểm chợ, cửa hàng tiện lợi trên địa bàn xã để

các tổ chức, cá nhân biết và thực hiện.

Ban Chỉ đạo 389 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Công thương;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Ban Chỉ đạo 389 xã Ô Lâm;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT (PKT).

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Phan Thanh Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T20:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phan Thanh Lương<ptluong.olam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T20:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Ô LÂM<olam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!